
 

 

UCHWAŁA NR XC/936/2024 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego osiedla „Dzików" w Tarnobrzegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t. j. Dz. U. 2019 r. poz. 1461) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr LV/1060/2010 Rady Miasta Tarnobrzeg z dnia 30 września 

2010 r. w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla „Dzików” w Tarnobrzegu, 

z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

1) Obwieszczeniem Wojewody Podkarpackiego z dnia 16 grudnia 2016 r. o sprostowaniu błędów w Uchwale 

Nr LV/1060/2010 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 września 2010 r. w sprawie: miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego osiedla „Dzików” w Tarnobrzegu (Dz. Urz. Woj. Podk. z 20 grudnia 

2016 r. poz. 4269); 

2) Uchwałą Nr LXIII/664/2018 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 12 września 2018 r. w sprawie uchwalenia 

zmiany nr 1 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Dzików w Tarnobrzegu (Dz. 

Urz. Woj. Podk. z 25 września 2018 r. poz. 4036); 

3) Uchwałą Nr LXXII/764/2023 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie zmiany nr 

2 miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego osiedla Dzików w Tarnobrzegu (Dz. Urz. Woj. 

Podk. z 24 kwietnia 2023 r. poz. 2295). 

§ 2. 1. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 28 lutego 2024 r., które stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik do uchwały, o którym mowa w §1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Bogusław Potański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1511



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XC/936/2024 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1511



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XC/936/2024 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1511



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1511


		2024-03-14T13:17:26+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




